STCHU-MOON 01

DATASHEET

Typenangabe
Materialen und

Farben

Lichtquelle

Stromversorgung

Bodenleuchte

Aluminium Halbkugel, mit innen reliefformige Oberflache mit
Gold/Silber/Kupferfarbige Folie beschichtet, aulen matt schwarz, Stahlléffel
LED-Halterung

@40 cm
LED-Board 24V DC / 1x3,9W / Energieklasse F / Lumen 420 / K 2700 / CRI 80

@ 60 cm
LED-Board 24V DC / 2x3,9W / Energieklasse F / lumen 840 / K 2700 / CRI 80

Lichtquelle EPREL registriert, klick hier

110-240V* Plug Driver/Netzteil 24V DC mit FuB Dimmer (memory last step)

*Der Plug Driver 110-240V wird nur mit dem elektrischen Stecker geliefert, der
fur den Referenzmarkt geeignet ist. Bitte nennen Sie in der Bestellung, ob das
Ziel des Produkts von lhrem Standard abweicht.


https://eprel.ec.europa.eu/qr/1138227

Mafe

¢

Code SM14LS
SM14LG
SM14LC
SM16LS
SM16LG
SM16LC

CATELLANI & SMITH SRL
VIA CIMITERO 1/A, 24020 VILLA DI SERIO, BG

@ 40
@ 40
@ 40
@ 60
@ 60
@ 60

@40 cm
1 Loffel

@ 60 cm
2 Loffeln

cm / silber
cm / gold
cm / kupfer
cm / silber
cm / gold
cm / kupfer

CAP. SOC. € 500.000 I.V. CF, P.IVA E REG. IMPR. BG IT02656220163, ISCRIZ.
REGISTRO PILE/ACCUMULATORI N. IT25020P00010228, RIPRODUZIONE RISERVATA
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